
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.
1 1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009

2 2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009

3 3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008

4 4 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008

5 5 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008

6 6 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009

7 7 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

8 8 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

9 9 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

10 10 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

11 11 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

12 12 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

13 13 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010

14 14 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

15 15 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

16 16 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

17 17 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012

18 18 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

19 19 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

20 20 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014

21 21 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

22 22 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

23 23 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

24 24 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

25 25 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013

26 26 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

27 27 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

28 28 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012

29 29 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013

30 30 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011

31 31 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

32 32 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009

33 33 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008

34 34 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

35 35 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

36 36 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

37 37 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010

38 38 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011

39 39 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

40 40 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

41 41 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012

42 42 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014

43 43 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.02.2015

44 44 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013

СПб ШВСМ-Баркова М.А.

45 1 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

46 2 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009

47 3 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

48 4 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

49 5 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

50 6 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

51 7 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

52 8 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 12-13.03.2022

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



53 9 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

54 10 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

55 11 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

56 12 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

57 13 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

58 14 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

59 15 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

60 16 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

61 17 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

62 18 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013

63 19 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014

64 20 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010

65 21 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011

66 22 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

67 23 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

68 24 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

69 25 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

70 26 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014

71 27 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

СПб ШВСМ-Большаков А.К.

72 1 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009

73 2 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009

74 3 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008

75 4 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008

76 5 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009

77 6 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010

78 7 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011

79 8 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010

80 9 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010

81 10 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010

82 11 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010

83 12 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010

84 13 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011

85 14 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011

86 15 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012

87 16 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012

88 17 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012

89 18 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013

90 19 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013

91 20 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013

92 21 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012

93 22 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012

94 23 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010

95 24 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010

96 25 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011

97 26 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012

98 27 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012

99 28 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012

100 29 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012

101 30 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012

СПб ШВСМ-Колпино

102 1 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009

103 2 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

104 3 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

105 4 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011

106 5 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

107 6 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012

108 7 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

109 8 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

110 9 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010

111 10 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

112 11 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

113 12 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011



СПб ШВСМ-Кравчук О.В,

114 1 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008

115 2 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

116 3 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010

117 4 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

118 5 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

119 6 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

120 7 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012

121 8 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013

122 9 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013

123 10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

124 11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

125 12 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

126 13 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

127 14 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012

СПб ШВСМ-Малик С.Л.

128 1 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012

129 2 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012

130 3 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012

Олимпийские Надежды

131 1 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008

132 2 391 Бордянский Иван     Олимпийские надежды 24.06.2010

133 3 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010

134 4 353 Крон Георгий Олимпийские Надежды 06.08.2010

135 5 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011

136 6 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011

137 7 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012

138 8 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012

139 9 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013

140 10 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010

141 11 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010

142 12 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010

143 13 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011

144 14 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

ГБУ СШОР Петродворцового р-на

145 1 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012

146 2 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

147 3 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011

148 4 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

149 5 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014

150 6 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

151 7 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

152 8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

СШОР им.Коренькова 

153 1 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

154 2 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

155 3 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009

156 4 261 Паршин Кирилл СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010

157 5 107 Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

158 6 108 Деменкова Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

159 7 110 Рыбакова Виктория СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________





12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ТЕСТОВАЯ ГРУППА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
50 м 200 м Результат Ср.ск-ть

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 2,979 12,197 15,176 59,30

2 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 2,977 12,577 15,554 57,86

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 3,048 12,573 15,621 57,61

4 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 3,094 12,806 15,900 56,60

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 3,142 12,960 16,102 55,89

6 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 3,122 13,067 16,189 55,59

7 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 3,160 13,187 16,347 55,06

8 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 3,310 13,293 16,603 54,21

9 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 3,146 13,462 16,608 54,19

10 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 3,169 13,439 16,608 54,19

11 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 3,384 14,031 17,415 51,68

12 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,551 14,223 17,774 50,64

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 250 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 12,646 8,873 21,519 41,82

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 12,768 9,247 22,015 40,88

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,591 9,467 23,058 39,03

4 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 13,564 9,549 23,113 38,94

5 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,552 9,586 23,138 38,90

6 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,856 9,294 23,150 38,88

7 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 13,471 9,830 23,301 38,62

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 13,605 9,819 23,424 38,42

9 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 14,075 9,915 23,990 37,52

10 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 14,095 9,938 24,033 37,45

11 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 14,360 10,107 24,467 36,78

12 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,229 10,401 24,630 36,54

13 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 14,494 10,201 24,695 36,44

14 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 15,538 11,036 26,574 33,87

15 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 15,533 11,323 26,856 33,51

16 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 17,239 11,547 28,786 31,27

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 12,718 8,676 21,394 42,07

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 12,596 8,857 21,453 41,95

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 12,854 8,699 21,553 41,76

4 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 12,639 8,960 21,599 41,67

5 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 12,973 8,657 21,630 41,61

6 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 12,821 9,083 21,904 41,09

7 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 12,909 9,086 21,995 40,92

8 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 13,085 9,043 22,128 40,67

9 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12,842 9,306 22,148 40,64

10 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13,060 9,132 22,192 40,56

11 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 13,120 9,289 22,409 40,16

12 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 13,384 9,053 22,437 40,11

13 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 13,331 9,242 22,573 39,87

14 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 13,235 9,388 22,623 39,78

15 261 Паршин Кирилл СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 13,156 9,757 22,913 39,28

16 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 13,247 9,739 22,986 39,15

17 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 13,577 9,457 23,034 39,07

18 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 13,999 9,492 23,491 38,31

19 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 13,892 9,640 23,532 38,25

20 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 13,600 9,935 23,535 38,24

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 13,845 9,854 23,699 37,98

22 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 13,989 9,759 23,748 37,90

23 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 14,166 9,939 24,105 37,34

24 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 14,581 9,757 24,338 36,98

ВК 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,074 9,565 22,639 39,75

ВК 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 14,160 9,730 23,890 37,67

ВК 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 14,865 9,965 24,830 36,25

ВК 391 Бордянский Иван     Олимпийские надежды 24.06.2010 15,061 9,810 24,871 36,19

ВК 353 Крон Георгий Олимпийские Надежды 06.08.2010 15,573 10,234 25,807 34,87

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 13,341 8,282 21,623 41,62

2 108 Деменкова АнастасияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13,277 8,850 22,127 40,67

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 13,116 9,031 22,147 40,64

4 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 13,314 8,916 22,230 40,49

5 107 Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13,742 8,996 22,738 39,58

6 110 Рыбакова Виктория СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13,773 9,312 23,085 38,99

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 11,955 7,945 19,900 45,23

2 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 12,057 8,024 20,081 44,82

3 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 12,562 8,113 20,675 43,53

4 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 12,558 8,211 20,769 43,33

5 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 12,639 8,313 20,952 42,96

6 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 12,595 8,420 21,015 42,83

7 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 12,720 8,368 21,088 42,68

8 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 13,013 8,456 21,469 41,92

9 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 12,804 8,952 21,756 41,37

10 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 13,111 8,764 21,875 41,14

11 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 13,126 8,787 21,913 41,07

12 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 13,277 8,805 22,082 40,76

13 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 13,374 8,769 22,143 40,64

14 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 13,485 8,891 22,376 40,22

15 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 13,584 8,973 22,557 39,90

16 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13,938 8,691 22,629 39,77

17 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13,789 8,945 22,734 39,59

18 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,554 9,447 23,001 39,13

19 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 13,792 9,266 23,058 39,03

20 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 13,636 9,568 23,204 38,79

21 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14,346 9,244 23,590 38,15

22 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14,230 9,803 24,033 37,45

23 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 14,869 9,568 24,437 36,83

24 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,953 40,020 54,973 16,37

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-20110
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:10,415 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 2 3 10 1 15

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 5 6 2 14

3 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 1 2 4 3 7

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 5 1 11 6

5 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 2 4 2

6 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 5 0

7 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 6 0

8 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 7 0

9 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 8 0

10 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 9 0

11 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 10 0

12 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 12 0

13 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 снята

14 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

15 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 снята

16 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 снята

ГСК

рез-т

37,67

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 18

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.

t°C 21; Р 990; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

24 круга 4 п/ф 

Время гонки - 8:54,163 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 2 2 3 10 1 17

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 1 1 2 6 2 10

3 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 5 5 17 10

4 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 5 5 5

5 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 4 3 4

6 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 3 7 3

7 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 3 13 3

8 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 2 4 2

9 261 Паршин Кирилл СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 1 15 1

10 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 6 0

11 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 8 0

12 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 9 0

13 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 10 0

14 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 11 0

15 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 12 0

16 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 14 0

17 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 16 0

18 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 17 0

19 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 снят

20 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 снят

21 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 снят

22 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 снят

23 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 снят

24 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022г.

t°C 21; Р 991; вл. 49%

40,45



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

круга 4 п/ф 

Время гонки - 10:36,149 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 5 3 2 10 1 20

2 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 5 5 4 3 15

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 3 2 3 2 4 10

4 108 Деменкова АнастасияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 2 1 6 2 9

5 107 Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 1 5 1

6 110 Рыбакова Виктория СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 6 0

ГСК

рез-т

33,96

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 24

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.

t°C 21; Р 91; вл.49%



12-13 Февраля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

круга 7 п/ф 

Время гонки - 15:55,254 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 2 3 5 5 5 6 2 26

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 5 3 1 2 3 2 4 3 20

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 1 1 5 3 2 3 6 15

4 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 10 1 10

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 3 1 1 5 5

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 5 7 5

7 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 2 1 8 3

8 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 2 4 2

9 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 2 10 2

10 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 9 0

11 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 11 0

12 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 12 0

13 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 13 0

14 250 Шекелашвили АлександрСШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 14 0

15 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 15 0

16 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 16 0

17 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 17 0

18 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 18 0

19 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 снят

20 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 снят

21 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 снят

22 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 снят

23 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

24 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 снят

51 Кокунов Григорий  - понижение на 1 п/ф ( непрямолинейна езда, создающая помеху сопернику)

ГСК

рез-т

39,58

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 42

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022г.

t°C 21; Р 991; вл. 49%



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гит 250 

м с\м

Гонка по 

очкам
Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 1 2 1 4 52
22,015

2 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 3 1 3 7 44
21,519

3 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 2 5 2 9 36
23,138

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 4 3 4 11 28
23,058

5 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 5 7 7 19
23,301

6 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 6 11 6 23 24
24,467

7 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 8 9 8 25 20
23,990

8 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 11 10 5 26 16
24,033

9 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 13 4 10 27 12
23,113

10 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 10 6 12 28 8
23,150

11 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 9 8 11 28
23,424

12 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 7 14 9 30 4
26,574

13 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 12 13 13 38 4
24,695

14 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14 12 14 40 4
24,630

15 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 14 15 15 44 4
26,856

16 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 17 16 16 49 4
28,786

29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 14 4

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гит 250 

м с\м

Гонка по 

очкам
Итог 

Очки 

рейтинга

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 1 1 3 5
21,394

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 2 2 1 5 52
21,453

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 3 3 6 12 44
21,553

4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 9 7 2 18 36
21,995

5 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 6 4 12 22 28
21,599

6 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 5 12 5 22 24
22,437

7 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 10 5 8 23 20
21,630

8 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 8 8 7 23
22,128

9 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 7 13 10 30 16
22,573

10 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 4 10 18 32 12
22,192

11 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 13 6 14 33 8

21,904
12 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12 9 13 34 4

22,148
13 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 16 14 4 34 4

22,623
14 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 14 11 11 36 4

22,409
15 261 Паршин Кирилл СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 17 15 9 41

22,913
16 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 11 16 17 44 4

22,986
17 167 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 15 22 15 52 4

23,748
18 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 19 17 19 55

23,034
19 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 20 24 16 60 4

24,338
20 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 18 23 20 61 4

24,105
21 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 22 18 23 63 4

23,491
22 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 21 19 24 64 4

23,532
23 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 23 20 21 64 4

23,535
24 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 24 21 22 67 4

23,699

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гит 250 м 

с\м

Гонка по 

очкам

С

к

р

Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 1 2 4 78
21,623

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 2 3 1 6 66
22,147

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 3 4 3 10 54
22,230

4 108 Деменкова АнастасияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 5 2 4 11
22,127

5 107 Васюкова ВалерияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 4 5 5 14

22,738

6 110 Рыбакова ВикторияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 6 6 6 18

23,085

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гит 

250м с\м
Скретч Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 2 1 4 78
20,081

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 3 1 2 6 66
19,900

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 2 4 3 9 54
20,769

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 4 5 7 16 42
20,952

5 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 11 3 4 18 36
20,675

6 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 5 7 9 21 30
21,088

7 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 9 8 5 22 24
21,469

8 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 6 13 6 25 18
22,143

9 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 7 9 11 27 12
21,756

10 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 10 11 10 31 6
21,913

11 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 15 6 14 35
21,015

12 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 8 15 13 36 6
22,557

13 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 12 10 17 39 6
21,875

14 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 14 18 12 44 6
23,058

15 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 16 20 8 44 6
23,590

16 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 13 16 16 45
22,734

17 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 18 14 15 47 6
22,376

18 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 17 15 18 50
22,629

19 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 22 12 20 54 6
22,082

20 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 19 17 21 57 6
23,001

21 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 20 19 22 61 6
23,204

22 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 21 22 19 62
24,437

23 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 23 21 23 67 6
24,033

24 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 24 23 24 71 6
54,973

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      

ОМНИУМ



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,030 9,210 22,240 40,47

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,080 9,183 22,263 40,43

3 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,376 9,171 22,547 39,92

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,481 9,370 22,851 39,39

5 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 13,576 9,287 22,863 39,36

6 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 13,675 9,983 23,658 38,04

7 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 14,045 9,733 23,778 37,85

8 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 13,876 10,141 24,017 37,47

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 14,326 9,913 24,239 37,13

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 14,354 10,147 24,501 36,73

11 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 14,112 10,396 24,508 36,72

12 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,636 9,907 24,543 36,67

13 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 15,441 9,818 25,259 35,63

14 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 14,954 10,608 25,562 35,21

15 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 15,111 10,788 25,899 34,75

16 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011 17,844 11,864 29,708 30,29

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 13,222 9,012 22,234 40,48

2 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,469 9,323 22,792 39,49

3 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,290 9,831 23,121 38,93

4 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 14,078 9,403 23,481 38,33

5 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 14,196 9,957 24,153 37,26

6 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,574 9,933 24,507 36,72

7 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,609 10,286 24,895 36,15

8 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,943 10,165 25,108 35,85

9 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 14,696 10,727 25,423 35,40

10 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 15,056 10,465 25,521 35,27

11 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 15,288 10,294 25,582 35,18

12 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 15,139 10,635 25,774 34,92

13 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 16,010 9,921 25,931 34,71

14 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 15,278 10,760 26,038 34,56

15 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 15,543 10,563 26,106 34,47

16 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 15,297 10,811 26,108 34,47

17 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 15,378 11,107 26,485 33,98

18 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 15,411 11,333 26,744 33,65

19 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 15,802 11,055 26,857 33,51

20 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 16,005 11,492 27,497 32,73

21 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 16,625 11,333 27,958 32,19

22 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 16,671 11,311 27,982 32,16

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 13,815 9,700 23,515 38,27

2 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 13,965 9,631 23,596 38,14

3 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,969 9,829 23,798 37,82

4 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 14,480 9,789 24,269 37,08

5 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 14,429 10,211 24,640 36,53

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 14,960 9,987 24,947 36,08

7 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 14,673 10,665 25,338 35,52

8 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 14,754 10,665 25,419 35,41

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 14,979 10,597 25,576 35,19

10 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 15,114 10,528 25,642 35,10

11 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 15,177 10,872 26,049 34,55

12 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 14,862 11,347 26,209 34,34

13 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15,454 11,229 26,683 33,73

14 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 15,865 10,842 26,707 33,70

15 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 15,877 11,394 27,271 33,00

16 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 16,373 11,438 27,811 32,36

17 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 16,331 11,850 28,181 31,94

18 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16,666 11,666 28,332 31,77

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 16,492 12,009 28,501 31,58

ВК 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.02.2015 18,735 13,383 32,118 28,02

21 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 20,900 14,907 35,807 25,13

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 49%



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,502 9,592 23,094 38,97

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 13,866 9,749 23,615 38,11

3 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,681 9,981 23,662 38,04

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,646 10,164 23,810 37,80

5 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 14,100 9,900 24,000 37,50

6 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 14,067 9,942 24,009 37,49

7 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 14,274 9,900 24,174 37,23

8 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 14,318 10,194 24,512 36,72

9 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,172 10,449 24,621 36,55

10 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 14,786 10,214 25,000 36,00

11 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 14,558 10,498 25,056 35,92

12 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,017 10,523 25,540 35,24

13 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 15,536 10,738 26,274 34,25

14 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 16,130 10,739 26,869 33,50

15 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 16,074 10,811 26,885 33,48

16 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,886 11,332 27,218 33,07

17 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 16,190 11,426 27,616 32,59

18 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 16,266 11,500 27,766 32,41

19 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 16,098 11,697 27,795 32,38

20 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 17,045 11,731 28,776 31,28

21 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 17,125 11,792 28,917 31,12

22 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 17,411 11,803 29,214 30,81

23 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 18,004 12,001 30,005 30,00

ВК 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 17,432 13,229 30,661 29,35

25 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 18,388 13,728 32,116 28,02

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



12-13 Февраля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

18 кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:25,485 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 5 10 1 17

2 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 1 3 6 2 10

3 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 5 2 4 7

4 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 3 2 6 5

5 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 3 4

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 8 1

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 5 0

8 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 7 0

9 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 9 0

10 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 10 0

11 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 11 0

12 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 12 0

13 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 13 0

14 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14 0

15 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 снят

16 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011 снят

197 Корнилов Артемий  - понижение на 1 п/ф ( выход из коридора)

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.

t°C 21; Р 990; вл. 49%

36,40



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КУБОК САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

18 кругов 3 п/ф 

Время гонки - 8:02,475 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 3 3 10 1 16

2 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 2 6 2 13

3 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 1 5 2 4 8

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 1 4 3 7

5 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 5 0

6 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 6 0

7 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 7 0

8 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 8 0

9 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 9 0

10 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 10 0

11 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 11 0

12 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 12 0

13 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 13 0

14 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 14 0

15 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 15 0

16 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 16 0

17 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 17 0

18 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 18 0

19 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 19 0

19 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 19 0

19 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 19 0

19 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 19 0

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.

t°C 21; Р 990; вл.49%

33,61



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:17,123 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 3 10 1 13

2 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 5 6 2 11

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 2 4 3 6

4 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 2 4 2

5 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 1 6 1

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 5 0

7 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 7 0

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 0

9 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 9 0

10 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 10 0

11 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 11 0

12 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 12 0

13 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 13 0

14 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 14 0

15 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15 0

16 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16 0

17 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 17 0

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 18 0

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 19 0

20 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 снята

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

t°C 21; Р 990; вл. 49%

35,02

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.



12-13 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 8:00,924 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 10 1 10

2 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 2 6 2 8

3 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 5 6 5

4 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 4 3 4

5 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 3 5 3

6 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 2 4 2

7 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 1 7 1

8 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 8 0

9 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 9 0

10 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 10 0

11 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 11 0

12 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 12 0

13 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 13 0

14 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 14 0

15 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 15 0

16 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 16 0

17 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 17 0

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

t°C 21; Р 990; вл. 49%

22,45

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 13 Марта 2022 г.



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гит 

250м 

с\м

Гонка 

по 

очкам

Итог 
Очки 

рейтинга

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 1 3 6 13
23,094

2 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 3 4 2 9 11
23,810

3 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 5 2 4 11 9
23,615

4 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 5 5 11 7
24,000

5 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 6 10 1 17
25,000

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 4 7 7 18 6
24,174

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 9 3 6 18 5
23,662

8 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 7 8 8 23 4
24,512

9 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 10 9 11 30 3
24,621

10 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 11 12 9 32 2
25,540

11 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 13 6 13 32 1
24,009

12 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 12 11 10 33 1
25,056

13 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 8 14 12 34 1
26,869

14 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 14 17 14 45 1
ГСК 27,616

15 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 18 15 18 51 1
26,885

16 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15 20 16 51 1
28,776

17 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 16 22 15 53 1
29,214

18 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 17 18 19 54 1
27,766

19 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 22 13 24 59 1
26,274

20 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на29.06.2014 19 23 17 59
30,005

21 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 20 21 20 61 1
28,917

22 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 23 16 23 62 1
27,218

23 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 21 19 22 62 1
27,795

24 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 24 24 21 69 1
32,116

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велосипедному спорту                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ТРЕК-ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гонка 

по 

очкам

Гонка по 

очкам
Итог 

Очки 

рейтин

га

1 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на22.06.2012 1 1 1 3
23,515

2 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 2 3 2 7 26
23,798

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на23.01.2012 3 4 3 10
24,269

4 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 9 2 5 16 22
23,596

5 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 8 5 4 17 18
24,640

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 4 7 6 17 14
25,338

7 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 5 8 7 20
25,419

8 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 6 9 22 12
24,947

9 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 6 10 8 24 10
25,642

10 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 10 11 10 31 8
26,049

11 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 12 9 13 34 6
25,576

12 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 11 14 11 36 4
26,707

13 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 13 12 12 37 2
26,209

14 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15 13 15 43 2
ГСК 26,683

15 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 14 16 14 44 2
27,811

16 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16 18 16 50 2
28,332

17 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 19 15 17 51 2
27,271

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 18 17 18 53 2
28,181

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 17 19 19 55 2
28,501

20 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 20 20 20 60 2
35,807

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гонка 

по 

очкам

Гонка по 

очкам
Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 1 1 3 26
22,234

2 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 3 3 2 8 22
23,121

3 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 2 4 3 9 18
23,481

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 4 2 4 10 14
22,792

5 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 5 5 9 19 12
24,153

6 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 6 8 5 19 10
25,108

7 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 9 7 7 23 8
24,895

8 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 16 6 6 28 6
24,507

9 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 13 9 8 30 4
25,423

10 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 10 11 15 36 2
25,582

11 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 8 16 12 36 2
26,108

12 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 14 14 11 39 2
26,038

13 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 11 18 13 42 2
26,744

14 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 7 21 14 42
27,958

15 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 12 22 10 44
27,982

16 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 15 12 19 46 2
25,774

17 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 17 13 19 49 2
25,931

18 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 21 10 19 50 2
25,521

19 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 18 19 16 53
26,857

20 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 19 17 17 53 2
26,485

21 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 22 15 19 56 2
26,106

22 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 20 20 18 58 2
27,497

220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 23

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гонка 

по 

очкам

Гонка 

по 

очкам

Итог 
Очки 

рейтинга

1 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 1 2 1 4 39
22,263

2 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 2 1 4 7 33
22,240

3 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 3 5 2 10 27
22,863

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 4 5 3 12 21
23,778

5 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 10 4 5 19 18
22,851

6 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 7 3 10 20 15
22,547

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 8 6 7 21 12
23,658

8 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 5 10 6 21 9
24,543

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 9 7 8 24 6
24,239

10 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 11 6 11 28
24,017

11 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.04.2011 13 8 9 30
24,501

12 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 6 11 14 31 3
25,259

13 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 12 9 12 33 3
24,508

14 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 15 12 13 40 3
ГСК 25,562

15 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 14 13 15 42
25,899

16 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на16.09.2011 16 14 16 46
29,708

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________
Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________
Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

12-13.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ


